
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TESLA AquaStar AQ500 



 
Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral TESLA AquaStar AQ500.  
 
Před použitím zařízení si prosím důkladně pročtěte „Důležité bezpečnostní upozornění“ a dodržujte 
všechna běžná bezpečnostní pravidla. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
Toto zařízení je složité elektromechanické zařízení, věnujte proto prosím pozornost těmto pokynům: 

 Toto zařízení určeno výhradně pro domácí použití, při pokojové teplotě (max. 40°C) a lehké čištění 
podlah. Zařízení není vhodné pro komerční použití. Za nevhodné použití nebo za použití v rozporu 
s návodem k použití nenese výrobce žádnou odpovědnost a nevztahuje se něj záruka. 

 Nepoužívejte zařízení v  příliš teplém, prašném, vlhkém prostředí nebo venku. 

 Toto zařízení je vhodné pro použití na tvrdé podlahy. Pokud je používáno na nerovném povrchu, 
nemusí být dosáhnuto nejlepšího čistícího účinku. Možnost použití zařízení doporučujeme ověřit u 
výrobce podlahové krytiny, zejména pokud se jedná o plovoucí podlahy. 

 Používejte pouze originální filtry a příslušenství, které je určeno k  tomuto modelu. Použití 
neoriginálního příslušenství, může způsobit zranění nebo poškození zařízení. Všechny ostatní 
části nebo příslušenství, které nejsou určeny k použití s tímto zařízením, jsou zakázány. 

 Osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo osoby bez 
zkušeností, pokud budou pod dohledem nebo byly řádně poučeny o bezpečném používání. Děti by 
si s tímto zařízením neměly hrát ani provádět čištění nebo údržbu. 

 Zařízení má elektrický válečkový kartáč, který při nesprávném použití může způsobit zranění. 
Nikdy nevysávejte oděvy, vlasy, oči, prsty nebo jiné části těla. Nikdy nepoužívejte toto zařízení k 
očištění lidí nebo zvířat.  

 Před uvedením do provozu zkontrolujte, zda jsou správně vloženy všechny filtry. Nikdy 
neprovozujte zařízení bez filtrů.  

 Před spuštěním zařízení se ujistěte, že čistící kartáč je správně nasazen a kryt čistícího kartáče je 
správně zavřený. Nikdy neodstraňujte kryt ani kartáč, pokud je zařízení v provozu. 

 Nedovolte vniknutí vody ani jiné kapaliny dovnitř zařízení, aby nedošlo k úrazu elektrickým 
proudem nebo k poškození zařízení. 

 Před čištěním nebo montáži kartáče se ujistěte, že je zařízení vypnuté a nenabíjí se. 

 Nikdy nevysávejte horký popel, hořící předměty, jako jsou cigarety nebo zápalky, rozpouštědla, 
toner pro tiskárny, agresivní čisticí prostředky, alkoholové výrobky, barvy, výbušné plyny nebo 
hořlavé kapaliny.  

 Nikdy nevysávejte ostré nebo špičaté předměty, jako jsou skleněné třísky, hřebíky apod. Filtry v 
zařízení mohou zničit i materiály, které za sucha ztvrdnou, například sádra nebo cement. 

 V zařízení je trvale nainstalována baterie. Při nesprávném zacházení hrozí nebezpečí zranění a 
výbuchu. Baterii nechte vyměnit pouze v servisním středisku TESLA. 

 Baterii nikdy nezkratujte a nabíjejte ji pouze přiloženým napájecím zdrojem. 

 Neotevírejte a neopravujte zařízení, vystavujete se tak nebezpečí poranění elektrickým proudem a 
ztrátě záruky. 

 Výrobce a dovozce do Evropské Unie neodpovídá za škody způsobené provozem zařízení jako 
např. poranění, opaření, požár, zranění, znehodnocení dalších věcí apod. 
  

 

CZ 



OBSAH BALENÍ 
Zkontrolujte pečlivě, že jste vybalili všechno dodávané příslušenství, doporučujeme vám ponechat si 
během záruční doby originální papírovou krabici, uživatelský manuál a balicí materiál. Plastové sáčky 
používané k zabalení tohoto zařízení mohou být nebezpečné. Abyste předešli riziku udušení, 
uchovávejte tyto sáčky  mimo dosah dětí. Tyto  sáčky  nejsou hračky.  

POPIS 

 

1 Zapnutí/Vypnutí (ON/OFF) 
2 Tlačítko pro intenzivní čištění, režim MAX 
3 Tlačítko pro uvolnění zásobníku na čistou vodu 
4 Indikátor stavu baterie a nabíjení 
5 Tlačítko pro uvolnění zásobníku na špinavou vodu 
6 Kartáč z mikrovlákna 
7 Tlačítko pro uvolnění vody 
8 Rukojeť 
9 Upevňovací šroub rukojeti 
10 Zásobník na čistou vodu 
11 Zásobník na špinavou vodu 
12 Plovák 

13 Krytka výstupu vzduchu 

14 Čistící nástroj 3v1 

15 Napájecí adaptér 

16 Odkládací základna 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


